
15. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

9. – 13. prosince 2024 
Třeťačky – vyjmenovaná slova po L zpaměti. V pondělí 9.12. test na násobení a dělení 6. 
Druháci – test na sčítání a odčítání do 20 s přechodem přes desítku ve čtvrtek 12.12.  
Prváci – mají ve složkách fotky „Můj první školní rok“. 
   
 
Milí rodiče,  
děkujeme za pomoc a za krásnou atmosféru na středečním vánočním tvoření. Výrobky, které si 
děti chtěly koupit, jim i s cenou rozdáme během týdne. Děkujeme také rodičům, kteří se 
nezúčastnili, ale posílají výrobky do školy. (Pokud ještě chcete něco poslat, tak prosím 
nejpozději ve čtvrtek 12.12.) 
Školní vánoční jarmark proběhne v pátek 13.12. od 17 hodin. Zahájení proběhne na náměstíčku 
za školou, bude otevřená brána na školní hřiště. 
 
Od pondělí do pátku proběhne akce Týden v barvách adventu. Kdo se chce zapojit, tak se obléká 
v následujících barvách: 
pondělí – zelená, úterý – modrá, středa – červená , čtvrtek – žlutá, zlatá, pátek – bílá, stříbrná. 
 
Děti si vylosovaly spolužáka, kterému připraví dáreček na Vánoce (orientační cena je 100 Kč). Je 
potřeba dárky donést do pátku 13.12.  
 
Před Vánocemi nás v pátek 20.12. čeká slavnostní oběd, nezapomeňte ho dětem objednat. Týká 
se i těch, kteří na obědy nechodí. V tom případě se oběd platí hotově v kanceláří školní jídelny – 
cena 35 Kč, nejpozději 17.12.2024. 
 
Vzkaz ze školní družiny: 
V pátek 13.12.  bude školní družina otevřena do 16:45 hod. z důvodu příprav na vánoční jarmark. 
Děkujeme za pochopení. 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 

 


